o de A door een andere hand, nl. die van Aimericus, ingezet A.
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Oorkonde no.

9 (1140).

vgl. no. 2(922),

no. 7 en

no. jfc

no. 9 (1140) •

H 47. Tot de getuigen dezer oorkonde hebben denkelijk ook de drie als

getuigen bij de kerkwijding genoemde prelaten behoord ƒ de vijf als

zoodanig genoemde Hollandsche heeren zullen genomen zijn uit de

getuigenlijst eener oorkonde van graaf Dirk VI en gravin Sophia,

waarin de mansus te Gouda aan het klooster geschonken werd. 5

* In nomine sanct? et individu? trinitatis. Hardbertus

Dei gratia Traiectensis episcopus *
a <dilecto in Christo

fratri Ekmundensis cenobii abbati Waltero eiusque succes-

soribus regulariter substituendis et cunctis fratribus ibidem

sub monastica disciplina religiose agentibus vel acturis. 10

lustum arbitramur et officio pontificali omnino

congruum piis peticionibus facilem inclinare auditum

et benignum prebere assensum. Notum igitur esse

volumus tam posteris quam presentibus, quod anno

ab incarnatione Domini MCXLIII N. b Octobris, is

dum devotis tu? fraternitatis precibus adquiescentes

annuente Domino Ekmundensem ?cclesiam dedica-

remus,> in presentia nostri et venerabilium abbatum

Henrici de sancto Paulo, Wilhelmi de monasterio

sancti Mauricii Mindensis pariterque Thimonis prepositi 21

de sancto Bonifatio < multorumque clericorum et mona-

chorum, astante glorioso comité Theoderico de Hollant

una cum nobilissima coniuge sua Sophia et dom-

no
c Conrando de Merehe et viris clarissimis Gerhardo de

Teilinc, Bereuuoldo eiusdem ecclesie advocato, Arnoldo 25

Spicar, Aluuino castellano de Leithen, aliis plurimis

utriusque sexus nobilibus et liberis et ministerialibus

tam nostris quam comitis et infinita multitudine plebis

privilegium domnid Innocentii II e

pape ad eandem

?cclesiara destinatum fecimus legi distincte ac aperte ad 33

intelligendum, in quo videlicet recitatum est, qualiter

. vir illustris prefatUS comes
TheodericUS Iherosolimam

proficiscens tam vice sua quam etiam Petronill? comitiss? matris su§

monasterium Ekmundense beato Petro apostolorum principi devotionis

intuitu proprietario iure optulerit atque contradiderit, et domnus 35

papa susceptum cum omnibus pertinentiis suis privilegll SUI

auctoritate communierit. Nos itaque reverentissimi patris

a Einde van den eersten regel B. b boven den regel, door dezelfde

hand, met bleekeren inkt; millesimo centesimo quadragesimo tercio,

nonas B. c dono B. d doni B. ‘ boven den regel met bleekeren 40